
38,785,455,962

1,832,271,547

36,482,278

11,975,619,764

332,054,012

269,788,767

4,216,002,314

4,738,064,835

2,836,361,755

1,636,178,143

571,970,293

1,251,697,466

487,967,333

1,103,730,145

1,249,611,086

911,746,634

620,996,568

864,262,790

419,879,216

3,422,626,222

525,983,321

8,589,430

201,866

135,058,328

555,666

1,554,564

17,420,678

101,310,967

16,525,798

24,211,422

17,598,858

30,561,512

8,097,452

26,004,874

12,840,198

7,120,348

21,984,584

65,634,986

5,870,288

24,841,502

83,311,541

5,847,208

75,212

22,164,810

161,007

448,172

9,123,548

10,590,393

5,245,542

3,806,453

1,356,834

3,328,844

1,650,192

2,238,629

3,535,147

963,518

1,871,772

3,576,668

1,095,156

6,232,436

431,641,248

23,660,825

203,169

111,576,601

1,611,860

2,262,932

41,692,810

66,561,008

23,038,804

19,457,955

4,318,054

15,149,340

7,238,774

7,660,788

20,213,797

10,230,370

6,635,385

23,199,507

4,489,756

34,405,319

35,023,531,854

1,658,106,764

33,456,724

10,857,016,033

314,046,365

248,256,394

3,906,546,927

4,190,351,985

2,625,398,125

1,488,218,625

476,894,874

1,097,962,520

432,202,707

972,335,827

1,107,755,376

835,263,791

539,324,132

681,364,331

375,190,132

3,183,729,622

2,720,987,998

136,067,320

2,545,307

849,803,992

15,679,114

17,266,705

241,218,351

369,250,482

166,153,486

100,483,688

71,801,673

104,695,250

38,778,208

95,490,027

105,266,568

58,168,607

51,180,695

90,487,298

33,233,884

173,417,343

1,620,198

83,563

1,381

506,850

10,174

11,423

188,160

178,258

116,714

73,100

22,567

41,580

20,630

41,739

53,788

36,897

27,884

32,179

19,092

152,608

7,847

166

3

2,034

7

26

286

1,512

246

418

222

396

122

354

213

97

325

884

99

437

10,657

595

8

3,039

26

56

1,003

1,459

605

604

190

386

168

286

466

104

170

557

144

791

6,148

195

4

1,293

24

36

396

695

252

196

69

159

65

119

232

99

97

186

53

394

1,543,930

80,545

1,288

484,473

9,658

10,897

181,079

167,579

111,792

70,118

21,010

39,102

19,564

39,349

51,013

35,088

26,319

29,178

18,273

147,578

51,616

2,062

78

16,011

459

408

5,396

7,013

3,819

1,764

1,076

1,537

711

1,631

1,864

1,509

973

1,374

523

3,408

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　業
 　出版影音及資通訊

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

中華民國111年 5月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 　　3.本表包含一次給付及年金給付，由於部分案件無細項分類，故總計數與細項加總不合。
 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，原勞工保險之職業災害保險給付同時改列於該法項下。 中華民國111年 7月14日

 勞工保險實計保險給付－按給付種類及行業分

 單位：件、元

給付種類
 合　　計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


